
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Lenkija

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Lenkija

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas

10 straipsnis. Informacija apie kompetentingus teismus ar institucijas

Pagal Civilinio proceso kodekso  straipsnį priimti prašymą paskelbti raštišką taikinamojo tarpininkavimo susitarimą vykdytinu kompetentingas:18313
- jei taikinamasis tarpininkavimas vyko teisme – atitinkamas teismas;
- jei taikinamasis tarpininkavimas vyko ne teisme (pagal sutartį) – teismas, kuris būtų kompetentingas nagrinėti bylą pagal bendrąją ar išimtinę jurisdikciją, 
kaip nustatyta Civilinio proceso kodekso 28–30 ir 38– 42 straipsniuose. Tai gali būti teismas, turintis jurisdikciją gyvenamojoje vietoje, skolininko nuolatinėje 
gyvenamojoje vietoje arba, pvz., turto buvimo vietoje. Ginčuose dėl tėvų ir vaikų santykių kompetentingas kreditoriaus gyvenamosios vietos teismas.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Dėmesio! Šiame puslapyje originalo kalba ( ) neseniai atlikta pakeitimų. Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia mūsų 
vertėjai.

Jis jau išverstas į šias kalbas: .

lenkų

prancūzų

Paskutinis naujinimas: 13/06/2019


